
2018-06-04T15:28:12

Com probante Fiscal Digital por Internet

Forma de pago:

Cantidad Unidad Descripción Precio unitario Im porte

Dom icilio:

Cliente:

RFC: IFN060425C53

MEMM660820BB2

Fecha comprobante:

RFC:Factura
MARCO ANTONIO OMAR MENDOZA MARTINEZ

2018-06-04T15:29:27Fecha de certif icación del CFDI:

Folio f iscal: c0d9da03-9b44-44f6-8d09-e41bc23a7910

Número de comprobante:

INSTITUTO NACIONAL DEL FONDO  PARA EL CONSUMO  DE  LOS  TRABAJADORES

Datos del receptor

                8107

Lugar de expedición: 15520

Domicilio y Expedido en:

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

01 - Efectivo

C.NORTE 194 N° Ext.MANZANA 300 N° Int.LOTE 12 BIS Col.PEÑON DE LOS BAÑOS CP.15520,VENUSTIANO 
CARRANZA,DISTRITO FEDERAL,México

C.INSURGENTES SUR N° EXT.452 COL.ROMA SUR CP.06760,DELEG. CUAUHTEMOC,CIUDAD DE 
MEXICO,MEXICO

Régim en fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Clave Unidad Clave Prod. Serv.

1 SERVICIO TRANSPORTE DOMICILIO A AEROPUERTO       
04/06/2918

300.00 300.00E51 78111804

Subtotal 300.00

IVA (0) % 0.00

 

 

 

  

 

Total 300.00

TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

| |1.1|c0d9da03-9b44-44f6-8d09-e41bc23a7910|2018-06-04T15:29:27|MSE090205D9A|s7lRgM3qizl3whR5BNme6jk2fAAfk/NE7l6pRENktdXf 
/TBTEQ6vKzT6/FSbCIrGD4IroIyVP3QPcmN/w39GH/vuZRL1NHner4BKZYT0glcSVgKZECHiROo0UItuDSNvK9aPcXW3ZaEMliEuCLzGCKIj9+8Rlk7VsM6j 
8wTf+hA5FJ8rZwzQdssdjpzElpimcdhsWOlx3AAMbU2QrpaWHqhZ1iFbyyG8iiM6rF5nebg7eB21m15IXba2VD+MD17cxf8ZUNAmUYQOZJkBFx6JP/WfN9EL 
IJ8BS8Y2MbHg5eJs5AZTPyBPchHe6tkVEP89vQInJMIVPhKeTlYFh6hHMw==|00001000000404991284| |

00001000000401280648 00001000000404991284

s7lRgM3qizl3whR5BNme6jk2fAAfk/NE7l6pRENktdXf/TBTEQ6vKzT6/FSbCIrGD4IroIyVP3QPcmN/w39GH/vuZRL1NHner4BKZYT0glcSVgKZECHiROo0UItuDSNvK9 
aPcXW3ZaEMliEuCLzGCKIj9+8Rlk7VsM6j8wTf+hA5FJ8rZwzQdssdjpzElpimcdhsWOlx3AAMbU2QrpaWHqhZ1iFbyyG8iiM6rF5nebg7eB21m15IXba2VD+MD17cxf8Z 
UNAmUYQOZJkBFx6JP/WfN9ELIJ8BS8Y2MbHg5eJs5AZTPyBPchHe6tkVEP89vQInJMIVPhKeTlYFh6hHMw==

lHqHTfZ5SCodcAG7U2lNTc8jvBGOcB030J+0COdGhJBSuXjikKIeyqoOdMvvGm9wb4NOKP12H7KFHzA2askxLKjO3NBDW9mHBYX9btxkiu4b0f85/NqV89W79Btw9pSt8I 
TPAK6cpRzwu0EeW69AD4hhsF9zoICzEq83m74PKx5Yhf5D6uKHDTQl4wD3Cwsxz+Z0kgjo3BTVFQRRmMwySynouj8dXh6MuItHoyV2OIYS04POK1FDXkj+/ihMWG1MMroL 
prGPLbQHNvUOg1pG4Yqgwd2IpR3gHafeUsZkDXrl6vuZem8zES5KOOt9LZyOd3pKgD3pkK0TcZViavTnJg==

Núm ero de serie del certificado de sello digital: Núm ero de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Em isor:

Sello digital del SAT:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"



FACTURA: WEB - 12314
FECHA DE EXPEDICION 2018-06-11T17:30:34

FECHA DE CERTIFICACION 2018-06-11T17:27:50,

EMISOR

TRANSGUTS S.A. DE C.V.
RFC TGU010315BR7
REGIMÉN FISCAL 624
EXPEDIDO EN C.P. 31384

RECEPTOR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
RFC IFN060425C53
USOCFDI G03

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

1 SERVICIO
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE
084846180604020052971 2018-06-04 08:48:46 (EFECTIVO)

310.00 310.00

SUBTOTAL 310.00

IVA
0.000000

%
0.00

TOTAL 310.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE
Numero de serie del Certificado 00001000000406182494

Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID f25a1fcd-aa75-4220-911e-ab6566d81d86

Sello del SAT

KfPZK2KFKEEkEKW0XTL4sG8K7C6cy+yGsuNOf0Ex4tXWXX22qW+cdXZIealO8Y2669t4FrJAzqbCGWDVkLYoGri9JPrecS
yV8adwG8tRRzjgc6tcfD/SsP1sACv916xafGEB63IA6v2Wc6z4HmKst7lTlgYyiMHVBgHgBQdnGm1i4UohhHn3w5/HsdDWvr
VpCkQBbYFHEPdC5h/IZFwZV5J8F+47jSWXl2rzY6U+H6ivTTOaJjGlnSskherwv7FC6aiZ4kK2GX38D/D1dWntCfLmn4gqW
kv5TqKTZDahm0NlVtuIg21HOzGPH4DBLUE3GpGxlTitjyHTrOepbMGRRw==

Sello digital del
CFDI

SkG95nlmjbXsKUrpGUk7fnzy4GPA7SmApYmkye46WK8x13UY5GdHBZRZolVcxnxrzIh6xOf0rlfxgxwal2pLswduZEGUNRB
oXobpuKYoDLAZMYPez4J7lQmhSwM0aK/fQvLPwBC+ieVjIaikJ4Z8EVkIv74j2HBM9kWigP/n7oWJAreJmkuSDwFr1dYQYR
PiP9u/TvB8eQXfcM6cOJQJ+xDT1CsTnye+572Go2VNtclynzDnjhz6410Uh9UvLkFIc+tdhExUJYfaDzYKra4mEhPP5Liv6YKfi
pC7ib+zfWEWs7kuawXSk4UvSxTQK68hxJ3FkvrS39HUl5261Owb9Q==

Cadena original del
complemento de
certificacion del
SAT

||3.3|WEB|12314|2018-06-11T17:30:34|01|00001000000406182494|310.00|MXN|310.00|I|PUE|31384|TGU010315BR7|TRANS
GUTS S.A. de C.V.|624|IFN060425C53|INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJAD
ORES|G03|78111804|084846180604020052971|1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE 08484
6180604020052971 2018-06-04 08:48:46 (Efectivo)|310.00|310.00|310|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||



2018-06-05T23:16:46

Com probante Fiscal Digital por Internet

Forma de pago:

Cantidad Unidad Descripción Precio unitario Im porte

Dom icilio:

Cliente:

RFC: IFN060425C53

MEMM660820BB2

Fecha comprobante:

RFC:Factura
MARCO ANTONIO OMAR MENDOZA MARTINEZ

2018-06-05T23:18:55Fecha de certif icación del CFDI:

Folio f iscal: 84131041-CF21-4136-ADC5-2FD500C205F8

Número de comprobante:

INSTITUTO NACIONAL DEL FONDO PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Datos del receptor

                8117

Lugar de expedición: 15520

Domicilio y Expedido en:

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

01 - Efectivo

C.NORTE 194 N° Ext.MANZANA 300 N° Int.LOTE 12 BIS Col.PEÑON DE LOS BAÑOS CP.15520,VENUSTIANO 
CARRANZA,DISTRITO FEDERAL,México

C.INSURGENTES SUR N° EXT.452 COL.ROMA SUR CP.06760,DELEG. CUAUHTEMOC,CIUDAD DE 
MEXICO,MEXICO

Régim en fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Clave Unidad Clave Prod. Serv.

1 SERVICIO TRANSPORTE AEROPUERTO A DOMICILIO          
05/06/2018

300.00 300.00E51 78111804

Subtotal 300.00

IVA (0) % 0.00

 

 

 

  

 

Total 300.00

TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

| |1.1|84131041-CF21-4136-ADC5-2FD500C205F8|2018-06-05T23:18:55|TSP080724QW6|NBe6BugZwybl+nySy268xqfsE/EboJYbSOrUpzITwUHw 
qY6n5lVMpNAWImMPDudxj0z09Fgn1Vnhoy7Xpf/Lof4TU43EmnmzkK6K5vmx0eYgCLezyKSHSLxhqA11YdPgyYY5aNby1g7hPLfDBFlpSA1qaVQlheW7FOit 
52+GsS0iRnYISYy1mDwyxPY9gwhl5/khIfDMaI/kxFrheuHETMNT+XbPBZZ5AIiCilee9OXUaSAP+2rLgdXLPb6sPHGeok03URXDPJ2O8OHdKemD0btw241G 
S3cmxrtwEAHwx6V8VWUDou4vYEmI7Pw3morMsm8iLGVVO9eOdiORgbXyxw==|00001000000407612027| |

00001000000401280648 00001000000407612027

NBe6BugZwybl+nySy268xqfsE/EboJYbSOrUpzITwUHwqY6n5lVMpNAWImMPDudxj0z09Fgn1Vnhoy7Xpf/Lof4TU43EmnmzkK6K5vmx0eYgCLezyKSHSLxhqA11YdPgyY 
Y5aNby1g7hPLfDBFlpSA1qaVQlheW7FOit52+GsS0iRnYISYy1mDwyxPY9gwhl5/khIfDMaI/kxFrheuHETMNT+XbPBZZ5AIiCilee9OXUaSAP+2rLgdXLPb6sPHGeok03 
URXDPJ2O8OHdKemD0btw241GS3cmxrtwEAHwx6V8VWUDou4vYEmI7Pw3morMsm8iLGVVO9eOdiORgbXyxw==

LCAqHlOYLoNXKjL3LMHLCKh8MipTWFJndWU/sgcQVrsYZRulqc8fNi8eUL3Bk7QacCZikncE46nSiXm+AbX82gpFKRUr3WB2WFRb1GaFXPMbrUCGD4sXKdO9u3oQN3m
fNRTpyj2zdSg39MqZJrV23Y+pX2WvmkuF9c7QPxPhNQ+hQiA6fKEn0txOKqQmhkl0ix9Liixj6ImkjqxRZ+Gtkzsc566raHsvzGTyWUuh6MaczlHrcb/GDizEbbmCkW0Ha 
T5rv0h/DFb+Jqkxf7SsZXAYLZHBa2FLzrruCkATaTN0XguQF6oDde7L3At5ODILjVpGrF9PfHwEXCIFjhQ==

Núm ero de serie del certificado de sello digital: Núm ero de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Em isor:

Sello digital del SAT:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"


